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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -
AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |LENTZ Elianor
RAY Maeline

3 |MEZIANI
TRANCHEVENT
Elea

4 |BLIND Josephine

Club Licence
AULNAY SOUS BOIS 0034216S
GAGNY 0018163T

AULNAY SOUS BOIS 0053683B

MONTREUIL 1ER 0026308W

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |WEI Lucas
SANDRET Harvey
LABARRERA Hugo

Club Licence

MONTFERMEIL 1ER CIE| 0036309S
PANTIN 0000720H
CLICHY SOUS BOIS 0040903K

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom

1 |FAUCONNIER
Henora

BARRAU Elise
HEDNA Nouralhouda
MONARD Lucile

PHOUPHAYSANE
Jenny

6 |REHAMNA Manelle

albh|lw N

Club Licence
AULNAY SOUS BOIS 0006718C

MONTFERMEIL 1ER CIE| 1002176Y

ROMAINVILLE 0982792C
MONTFERMEIL 1ER CIE| 0044425N
SEVRAN 0046901E
CLICHY SOUS BOIS 0044285L

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |ALILA Taha

2 |DERIAZ-VICOVAC

Jules

3 | SIMON Alexis

4 |MAHELE Hodari

5 |MAAROUF Adam
6 |LANNE Guillaume

Club Licence

BAGNOLET 0048424K
GAGNY 0003776E
CLICHY SOUS BOIS 0003568D
AULNAY SOUS BOIS 0053679X
BAGNOLET 0052058K
MONTREUIL 1ER 0935042A

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

Lundi 29 Janvier 2024

Club Licence

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat

Qual
434

410
141

188

Qual
310

262
155

Qual
416

350
383
418
254

235

Qual
507

512

428
378
313
204

Qual

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4

1/2

0

Br. Or
4

6

0

Nbre d'archers : 4

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 3

1/4

1/2
6

Br. Or
7

Nbre d'archers : 6

1/4

1/2
6
6

Br. Or

Nbre d'archers : 6

1/4

1/2

Br. Or
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -
AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom

GAVA Jessie
GUIGNET Angelle
PAUPY Clemence
RIO Emel

WEI CHAO MINH
Lyse

6 |LASCAUX_PAGET
Laura

RICHARD Julie
8 [LIMA ARAUJO Alice
GUICHARD Gaelle
10 |VERGER Charlotte

a bW NP

Club
GAGNY
GAGNY
SEVRAN
BONDY AS
GAGNY

SEVRAN

GAGNY

GAGNY

CLICHY SOUS BOIS
BONDY AS

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom

XU Eric

LENG Maceo

DOS SANTOS Axel
LEGEARD Nolan
FERREIRA Arthur
HEINRICH Jules
SELLAOUTI Anes

BERMES-POUPEAU
Gabriel

9 |MISSEY Leo

10 |BEAUD'HUIN
Reynald

0Nl g |l N

Club

MONTFERMEIL 1ER CIE
NEUILLY SUR MARNE
GAGNY

GAGNY

PANTIN

GAGNY

CLICHY SOUS BOIS
BAGNOLET

PANTIN
PANTIN

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

SIVATHAS Sinaika
XU Eva

GRANIER Elisa
BUZELLAY Cloe
OUTALEB Amel
MONARD Charlotte

o g bh|lw | IN| -

Lundi 29 Janvier 2024

Club

BONDY AS
MONTFERMEIL 1ER CIE
ROMAINVILLE

ROSNY S/ BOIS CIE
ROMAINVILLE
MONTFERMEIL 1ER CIE

Licence
0911517E
0995608H
0015860P
0943119E
0936874S

0018274N

0018187U
0018208S
0917297M
0043402B

Licence
0958633T
0049841A
09838017
0979174V
0939997L
0979980W
0003543B
0020102A

0005590B
00182617

Licence
0971406B
0958630P
0019029J
0984244F
0937400N
0062648W

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Qual
516

457
414
504
361

280

256
218
203
149

Qual
534

504
497
486
349
365
414
282

260
203

Qual
453
430
416
440
318
332

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/4

1/2

A OO O

Br. Or

Nbre d'archers : 10

1/4

O OIN W O|O N O

1/2

N Ol o o

Br. Or

Nbre d'archers : 10

1/4

O r Ol O N

1/2

6
6
2
0

Br. Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir 4 18m (2X18M] -
FFTA AULNAY SOUS BOIS - du 27,/01,/2024 au 28/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
7 |PASTINELLI Laura |BONDY AS 0017601G | U21FCL | 386 0

8 [COURT llyana AULNAY SOUS BOIS 0053648N | U21FCL | 410 0

9 |CHAUVEAU Zoe BONDY AS 0043407G | U21FCL | 281

Nbre d'archers : 9
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BERNIER Emmanuel |[ROMAINVILLE 08444763 | U21HCL | 546 6
OTJACQUES Remy |MONTFERMEIL 0860999U | U21HCL | 513 6 6 3
3 |BOURDONNEAU AULNAY SOUS BOIS 0809554A | U21HCL | 522 6 6
Tom
4 |SELLAOUTI Ali CLICHY SOUS BOIS 0003549H | U21HCL | 427 7 0 0
5 |BOUZRARA Hamza |CLICHY SOUS BOIS 0895033M | U21HCL | 440 3
6 |MIRC Romain NOISY LE SEC 0927597H | U21HCL | 343 2
7 |MARTINS ROMAINVILLE 0963228M | U21HCL | 417 0
FERNANDES Leeroy
8 |FLAMMANT Julien |BAGNOLET 0048417C | U21HCL | 258 0
CRAPART Thibault |NOISY LE SEC 0977743P | U21HCL | 241
10 |BAHLALI Elyas CLICHY SOUS BOIS 0943720H | U21HCL | 141

Nbre d'archers : 10
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |LEJEUNE Marie NEUILLY SUR MARNE 0681394W | S1FCL | 565 6 6 7 6
2 | VAYSSIE Isabelle NEUILLY SUR MARNE 0408300E | S1FCL | 551 6 6 6
3 |MIRC Justine NOISY LE SEC 0678017A | S1FCL | 535 6 7 0
4 |REVAULT Louise PANTIN 0822155X | S1FCL | 509 7 6 1 3
5 |SIMONET Lea GAGNY 0916033N | S1FCL | 479 7 1
6 |FARGEAUD Camille |[MONTFERMEIL 1ER CIE| 0749544X | S1FCL | 476 6 0
7 |DUCREUX Claire ROMAINVILLE 0737753F | S1FCL | 490 6 0
8 |BRUNEL Laetitia SEVRAN 0018268G | S1FCL | 457 6 0
9 |BRUANT Anais ROSNY S/BOIS CSL 0925408D | S1FCL | 475 5
9 |BARBOT Segolene |NOISY LE GRAND 0945097E | S1FCL | 444 2
9 |PERAUD Marie COUBRON VAUJOURS | 0890217C | S1FCL | 433 1
9 |GOURGUES Andrea |PANTIN 0910470S | S1FCL | 419 0
9 |GESMOND Marion |SEVRAN 00182703 | S1FCL | 406 3
9 |DELAHAYE Vanessa |[ROSNY S/ BOIS CIE 0739170W | S1FCL | 395 4
9 | CHENU Cindy NOISY LE SEC 0042125N | S1FCL | 376 4

Lundi 29 Janvier 2024 Page 3/10



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir 4 18m (2X18M] -
FFTA AULNAY SOUS BOIS - du 27,/01,/2024 au 28/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
9 |DARNIS Valentine MONTREUIL 1ER 0984252P | S1FCL | 323 0
17 |DUFOUR Lylou NOISY LE SEC 0982980G | S1FCL | 304

Nbre d'archers : 17
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |MORON Antoine ROSNY S/ BOIS CIE 0894324S | S1HCL | 553 6 7 6 6
2 |MONCOQ Joshua AULNAY SOUS BOIS 06412483 | S1HCL | 536 6 7 6
3 |DURTETTE Olivier MONTFERMEIL 1ER CIE| 0638505C | S1HCL | 551 6 6 5
4 |CRESSON Luck NEUILLY SUR MARNE 0789564X | S1HCL | 534 6 6 0
5 [NICOLAS Quentin COUBRON VAUJOURS | 0871075W | S1HCL | 526 6 4
6 |BOURDONNEAU AULNAY SOUS BOIS 0781545F | S1IHCL | 496 6 4

Leo
7 |CELIE Kevin NOISY LE SEC 0768691J | S1HCL | 507 6
8 |GREGOIRE Clement | MONTREUIL 1ER 0796851T | S1IHCL | 491 6
9 |BOUSLAH Moundhir |[NEUILLY SUR MARNE 0400151X | S1IHCL | 519 2
9 |FRAYSSE Thomas |ROSNY S/BOIS CIE 0789312Y | S1HCL | 516 4
9 |JACQUELINE GAGNY 0885009S | S1HCL | 514 2
Maxime
9 |[SEINGIER Mathieu |NOISY LE SEC 0788156S | S1HCL | 491 0
9 |FRANCOIS Lorry BAGNOLET 0796014H | S1HCL | 473 0
9 |DELAHAYE Julien ROSNY S/ BOIS CIE 0813044U | S1HCL | 454 0
9 |VIOLLETTE AULNAY SOUS BOIS 0847086W | S1HCL | 452 0
Djordann
9 |TURUANI Lucas ROSNY S/ BOIS CIE 0682938Z | S1IHCL | 448 2

17 |PORHO Dimitri SEVRAN 0809644Y | S1HCL | 438

18 |AUDOUAINE PANTIN 0793250D | S1HCL | 437
Clement

19 |[ROMERO GARCIA |PANTIN 0059988E | S1HCL | 430
Gonzalo

20 |DHARMERAJA SEVRAN 0046906K | S1IHCL | 423
Angethen

21 |VONGSOUPHY SEVRAN 0018252P | S1HCL | 408
Steeve

22 |MARQUES Alexis GAGNY 0983786H | S1HCL | 402
23 |GILLES Adrien BONDY AS 0967542B | S1HCL | 396

Nbre d'archers : 23
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or

1 |BARTOLINI Florence [ MONTFERMEIL 0773726G | S2FCL | 544 6 6 6 6

Lundi 29 Janvier 2024 Page 4/10
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -
AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
2 |BIDONDO Floriane |GAGNY 0936997A | S2FCL | 448 6 6 4
3 |MILLON Sandrine PANTIN 0732601F | S2FCL | 524 6 6
4 |LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL 0942288B | S2FCL | 500 6 6
5 |GARCIA Valerie ROSNY S/ BOIS CIE 0813038M | S2FCL | 529 6 5
6 |GOUTSALUK PANTIN 0738965Y | S2FCL | 481 6 2

Nathalia
7 |HORCHANI Linda ROMAINVILLE 0936370U | S2FCL | 437 6 0
ABADIE Nathalie AULNAY SOUS BOIS 0968498R | S2FCL | 462
9 |KANNENGIESSER |BONDY AS 0985525Y | S2FCL | 429 5
Sylvie
9 [CAUSSE Sandrine NOISY LE SEC 0983002F | S2FCL | 426 2
9 |QUIGNARD Mireille |MONTREUIL 1ER 09243467 | S2FCL | 412 2
9 |MIRC Valerie NOISY LE SEC 0927596G | S2FCL | 379 0
9 |[GIRARD Cecile ROSNY S/BOIS CSL 0676577K | S2FCL | 357 2
9 |FARRE Claire NOISY LE SEC 0731171B | S2FCL | 344 0
9 |POULARD Karine MONTREUIL 1ER 0700835C | S2FCL | 339 0
9 |SIMON Sandrine CLICHY SOUS BOIS 0760107D | S2FCL | 279 0
17 |COURT Celine AULNAY SOUS BOIS 0053637B | S2FCL | 263
18 |ARAUJO Maria GAGNY 0041489X | S2FCL | 167
Nbre d'archers : 18
Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
FONTAINE Laurent |AULNAY SOUS BOIS 0252794B | S2HCL | 522 7 7
PONTOISE Thomas |TREMBLAY EN FRANCE| 07544917 | S2HCL | 503 7 1
DUMORTIER ROMAINVILLE 0056237C | S2HCL | 505 4 6
Stephane
BOUQUET Jacques |NOISY LE GRAND 0820342B | S2HCL | 469 6 1 2
BOURGES MONTFERMEIL 0981922G | S2HCL | 490 6 5
Sebastien
6 |OTJACQUES Olivier | MONTFERMEIL 0861960N | S2HCL | 509 6
7 |MICHELOT Lionel NOISY LE GRAND 0945104M | S2HCL | 497 7
8 [LENTZ Philippe AULNAY SOUS BOIS 0946840Z | S2HCL | 527 6
9 [CAILLE Julien BONDY AS 0622627U | S2HCL | 516 4
9 |CROCHET Sylvain NOISY LE GRAND 0250966P | S2HCL | 504 2
9 [GARCIA Jacques AULNAY SOUS BOIS 0223171C | S2HCL | 504 1
9 [CHOUREAU Lionel |NEUILLY SUR MARNE 0986881X | S2HCL | 504 1

Lundi 29 Janvier 2024
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Classement Officiel

<
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -
AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom

9 |POISSONNET
Nicolas

9 |BUZELLAY
Christophe
DUBOIS Olivier

SOQUET Erwan
17 |MONIR Rachid
18 |BIMAGHRA Youness
19 |SELLAOUTI Ihsen
20 |GRANIER Patrick
21 |PAUZIES Jerome
22 |MEZIANI Hakim

23 |LABARRERA
Maurice

Club
MONTREUIL 1ER

ROSNY S/ BOIS CIE

VAUJOURS

NOISY LE GRAND
ROMAINVILLE
BONDY AS

CLICHY SOUS BOIS
ROMAINVILLE
PANTIN

AULNAY SOUS BOIS
CLICHY SOUS BOIS

Licence
0023198R

0984226L

0392867E
0649361C
0966536H
0046913T
0003538W
0038300F
004779327
0064594L
0044255D

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |BROUSSARD Anita
2 |LEFEBVRE
Catherine

TIRLET Francoise
MARTRET Patricia

Club
SEVRAN
MONTREUIL 1ER

AULNAY SOUS BOIS
NEUILLY SUR MARNE

Licence
0951670Z
0948670N

0437599B
0012793F

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1 |CHESSE Jean

2 |SALANIER Jean
Louis

3 |LOPEZ NUNEZ
Manuel

4 | MERI Teddy

DROUIN Jean-
Claude

PINNA Jean-Louis
COSTE Yann
JEANNEY Martial
JEGAT Quentin

Nom

a1

O |0 N|Oo

Lundi 29 Janvier 2024

Club
NEUILLY SUR MARNE
NEUILLY SUR MARNE

MONTFERMEIL

AULNAY SOUS BOIS
NEUILLY SUR MARNE

GAGNY

COUBRON VAUJOURS
MONTFERMEIL

SAINT DENIS

Licence
0468988V
06770272

0939936V

0650782X
0304698U

0906850G
0728184E
0079586G
0591905A

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

477 0
477 4

466 1
465 2
447
417
407
342
304
189
170

Nbre d'archers : 23

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
445 6
358 6 0

433 2 6
209 0 0

Nbre d'archers : 4

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
536 6 6
521 6 6 5

493 6 2 6

481 7 2 4
523

487
461
501
449
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -
AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom

10 |BARCQ Pascal
11 |DAZIN Eric

12 |JAMET Olivier

13 |LARGILLIERE
Gerard

14 |LESAINT Yves
15 [HOMINAL Benoit
16 [JACQUET Rogert

17 |BARBARE Jean-
Pierre

18 |QUESSEVEUR
Roger

Club

NOISY LE SEC
BAGNOLET
BAGNOLET
BONDY AS

CLICHY SOUS BOIS
BAGNOLET
AULNAY SOUS BOIS
SAINT DENIS

CLICHY SOUS BOIS

Licence
0792852W
06485537
0022094R
0680977T

0671455T
0061742L
0437578D
0288961N

0043046P

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom
1 |DROUET Kevin

Club
AULNAY SOUS BOIS

Licence
0874917X

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt Nom

1 |MORON Lucie

2 |MAURICE Sophie
3 |GONDRY Manon
4 |POULARD Sarah

Club

ROSNY S/ BOIS CIE
ROMAINVILLE
AULNAY SOUS BOIS
MONTREUIL 1ER

Licence
0906930U
08150042
0847076K
0717957N

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom
1 |HAUS Guillaume

2 |MOURICE Quentin
3 |MECHICHI Mohsen
4 |JOUBERT Valentin
5 |MAIRIEN Thomas
6

LE GUILCHER
Jerome

7 | SOLIGNAC Hugo

Lundi 29 Janvier 2024

Club

GAGNY

SEVRAN

PANTIN

NEUILLY SUR MARNE
ROSNY S/BOIS CSL
AULNAY SOUS BOIS

ROSNY S/BOIS CSL

Licence
0639288D
0687246G
0787292C
0631021T
0800172C
0437564N

0721042S

Cat Qual
S3HCL | 428
S3HCL | 399
S3HCL | 387
S3HCL | 368
S3HCL | 355
S3HCL | 346
S3HCL | 325
S3HCL | 282
S3HCL | 210

Cat Qual

U21HCO | 545

Cat Qual
S1FCO | 557
S1FCO | 534
S1FCO | 541
S1FCO | 532

Cat Qual
S1HCO | 579
S1HCO | 568
S1HCO | 569
S1HCO | 585
S1HCO | 552
S1HCO | 544
S1HCO | 542

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 18

1/4 | 1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2
121
135
127
119

Br. | Or
135
133

133

121

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2
144
144
141
0

Br. | Or
144
141
139
0

Nbre d'archers : 7

Page 7/10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -
AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt

O albh W IN|F

Nom

DEVIGNE Karine
GUIGNET Delphine
DROUIN Veronique
GARCIA Muriel
LATASTE Alexandra

DOUSSINAUD
Nathalie

Club

AULNAY SOUS BOIS
GAGNY

NEUILLY SUR MARNE
AULNAY SOUS BOIS
NOISY LE SEC

NOISY LE SEC

Licence
0955676D
0288213A
0279418R
0366439D
0807372D
0864754A

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

©|lo| oI N O 0 b~ W

© | ©

© | ©| o ©

18

Nom
ENARD Frederic
LEGEARD Renaud

SAUVAGE Jean
Francois

CHEVANCE Fabrice
CAMAIL Nicolas
SOLIGNAC Herve
GUIGNET Patrick
LECLERC Marc
KOVU Daniel

FAUCONNIER
Emmanuel

LATASTE Johan

VERNIZEAU
Alexandre

SEINGIER Pascal
DROUET Christophe
KHOUAS Mouloud
LENG Valery

PEVERGNE Pierre-
Yves

LANNE Fabrice

Club

GAGNY

GAGNY

AULNAY SOUS BOIS

ROSNY S/BOIS CSL
BONDY AS

ROSNY S/BOIS CSL
GAGNY

BONDY AS

AULNAY SOUS BOIS
AULNAY SOUS BOIS

NOISY LE SEC
NOISY LE GRAND

NOISY LE SEC
AULNAY SOUS BOIS
BONDY AS

NEUILLY SUR MARNE
BONDY AS

MONTREUIL 1ER

Licence
0252645P
0282067V
0760203H

0805815L
0016665P
0610494F
0262277
0331709D
0993662T
0775876U

0807373E
0932128H

0409996Y
0898380A
0986784S
0022136L
0609460G

0619771P

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Nom
MERINE Jocelyne

Lundi 29 Janvier 2024

Club
BAGNOLET

Licence
08720672

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Qual
557

546
554
537
530
502

Qual
572

571
563

567
569
556
559
570
558
551

548
548

546
546
545
540
532

510

Qual
529

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8
139
139
143

141
141
138
139
145
135
132

138
135

135
138
134

1/8

1/4

1/2
139
140
139
129

Br. | Or
142
136

141

124

Nbre d'archers : 6

1/4
140
140
141

141
140
140
139
138

1/2
141
143
141

140

Br. Or
143
142

142

142

Nbre d'archers : 18

1/4

1/2

Br. Or
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir @ 18m (2X18M] -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
2

Club
GAGNY

Nom
COUTOUIS Chantal

Licence

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Nom Club

BLANCHET Philippe |ROMAINVILLE
MOURICE Michel SEVRAN

TIRLET Michel AULNAY SOUS BOIS

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom Club

GERARDIN AULNAY SOUS BOIS
Veronique

LEMATTRE MONTREUIL 1ER
Berangere

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

O Ol bh WIN|PF

Nom Club

GARAU Patrick GAGNY
VERNIERE Lionel |MONTFERMEIL
POPU StEphane PANTIN

POLLET Michel
LE QUERE Frederic

CLICHY SOUS BOIS
NEUILLY SUR MARNE

KAOUACHI SEVRAN
Abdessamad

LELIEVRE VAUJOURS
Christophe

BATTISTINI BONDY AS
Christophe

BAQUET Bruno GAGNY

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom Club

Lundi 29 Janvier 2024

Licence
0866313V
0649487P
0437598A

Licence
0847074H

0866226A

Licence
0690501V
0613474V
0026715N
0921648S
0986888E
0884799N

0882704L

0303319V

0864841V

Licence

Cat

0759870W | S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

S1FBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB

S2HBB

S2HBB

Cat

Qual
346

Qual
554

545
541

Qual
461

406

Qual
486

447
443
443
415
410

400

378

328

Qual

AULNAY 50US BOIS - du 27/01 /2024 au 28/01 /2024

1/24  1/16 A 1/8 # 1/4 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 2

1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 3

1/24  1/16 | 1/8 | 1/4 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 2

1/24  1/16 | 1/8 # 1/4 1/2 | Br. @ Or

N|bh O O
N

Nbre d'archers : 9

1/24  1/16 | 1/8 § 1/4 1/2 | Br. @ Or

Page 9/10



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALS3 - TIR A 18M - Tir 4 18m (2X18M] -
FFTA AULNAY SOUS BOIS - du 27,/01,/2024 au 28/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

Tir 2 | BOURDONNEAU AULNAY SOUS BOIS 0781545F | S1IHCL | 528
Leo

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
Tir 2 | ABADIE Nathalie AULNAY SOUS BOIS 0968498R | S2FCL | 490
Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 213

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0883242 1ERE CIE D'ARC D'AULNAY S0OUS BOIS 0649493W BONNEFOY JEREMY

Liste des arbitres :
0318363X BOURDIN PATRICK / 0734055L DESSAIN MARION / 0735508R BOUTRY ALAIN / 0764282S

MAURICE CATHERINE / 0847518R VIGER CHARLES
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